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Art.-Nr. 2634: Mean Well LPV-20-24 LED
Netztell 20W 24V 0.84A IP67 Schaltnetztell CV
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LED Netzteil LPV-20-24 von Mean Well

Vor allem fur LED-Streifen geeignet

Geschutzt gegen Kurzschluss, Uberlast, Uberspannung
Uberlastschutz durch Strombegrenzung, Auto Recovery
Universaleingang

Schutzart IP67 - fur den Innen-/Aul3enbereich geeignet
Wirkungsgrad > 80%

Leistung: 20W

Konstantspannungsnetzteil im Kunststoffgehause
Abmessung (LxBxH): 118 mm x 35 mm x 26 mm



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Energieverbrauch
Leistung
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Produkteigenschaften Netzteile

Serie

Mean Well LPV-20-24 LED Netzteil 20W
24V 0.84A IP67 Schaltnetzteil CV

2634
4260601133538
MEAN WELL
2 Jahre

CE, RoHS
China

IP67

20 W

20 W

100 mm
0,200 kg

0,200 kg

LPV



